CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -  COMDICA -  ENTRE-IJUÍS/RS

Lei Municipal 2.704/2015

Edital nº 09/2019

LISTA DE MESÁRIOS PARA O DIA DA ELEIÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Comissão Especial constituída para a execução do Processo Eleitoral do Conselho Tutelar de Entre-Ijuís/RS, em conformidade com a Legislação Vigente, de acordo com o Edital nº 01/2019, Edital nº03/2019 e da Resolução COMDICA nº 01/2019, torna público a Lista de Mesários para trabalhar na eleição do dia 06 de outubro de 2019 nos seguintes locais de votação:
1- EMEF São Paulo:

· Elemar Frederico Reus

· Tânia Maria Machado

· Denise Plain

2- EMEF Antônio Cortez

· Rudi Ademir Zimpel

· Lisandra Fernandes Vianna

· Simone Perlin Stochero

3- EMEF Zeferino Antunes de Almeida

· Diva Marilene Bittencort Pinto

· Vanilda Alves da Rosa

· Cleber Taborda Kristoschek
4- EMEF Maria Antônia Uggeri Pizetta

· Maria Silvana Zampieri Lange

· Carina Corrêa da Costa

· Daiane Vanessa Dala Rosa Weiler

5- Comunidade São Roque – Esquina Missões

· Fabrício Pereira Fernandes

· Eduarda Cardoso da Costa

· Patrícia Isabel Cardoso da Costa

6- Escola Técnica Estadual Entre-Ijuís

· Luciana Ghisleni Dias

· Evani Tereza Fonseca de Freitas
· Cristina Fiorin Callegaro
· Waltair José Pizzoloto

· Vera Suzana Abreu Nunes

· Eugênia Wienckiewceicz
7-  EEEF Dr Carlos Kruel
· Rosa Terezinha de Almeida

· Ivanir de Fátima Newinski

· Eva de Lourdes Pereira Lopes

· Nádia Aparecida de Oliveira Castro

· Adriana Jetzke

· Elimara Medeiros Guedes

Entre-Ijuís/RS, em 02 de setembro de 2019.

Camila Balzan Trombeta

Presidente da Comissão Eleitoral